
Přehled Vašeho pojištění

Zájemce: Zdeňka Procházková, IČ 04427785, RČ 7756132692, datum narození 13. 6. 1977

Sídlo: Pod Borky 117, Kleneč, 41301

Co chcete pojistit Do jaké částky

Co dělat při škodě
Jestliže Vám nastane škoda na pojištěném majetku nebo ji někomu způsobíte vy, oznamte nám ji prosím na telefonu 
(+420) 221 221 221 nebo prostřednictvím webového formuláře na našich stránkách direct.cz.
Pokud budete potřebovat pomoc naší asistenční služby, kontaktujte ji prosím na telefonu (+420) 291 291 291.

Další upozornění
Parametry pojištění jsou uvedeny dále v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách.
Zájemce zaplacením pojistného uvedeného v této smlouvě potvrzuje, že:
•   žádá o pojištění z vlastního podnětu na základě doporučení ze strany zprostředkovatele nebo pojišťovny;
•   záznam z jednání je úplný a pravdivý;
•   pojištění odpovídá jeho požadavkům a potřebám.
Nesouhlas se záznamem z jednání může zájemce projevit nezaplacením pojistného uvedeného v této smlouvě.

Které škody jsou vyloučeny?
Nebudeme hradit škody, které byly způsobeny úmyslně. Škody, které nastaly před počátkem pojištění. Škody, které 
nastaly v rozporu se sjednanými pojistnými nebezpečími, která jsou definována ve Slovníku pojmů pro pojištění 
podnikání. Dále nebudeme hradit škody způsobené tak, jak je uvedeno v článcích „Kdy a za co nebudeme plnit“ 
v jednotlivých všeobecných či doplňkových pojistných podmínkách pro pojištění podnikání.

Budovy není pojištěno

Zásoby není pojištěno

Stroje, elektronika a ostatní vybavení není pojištěno

Odpovědnost za újmu 1 750 000 Kč

Přerušení provozu není pojištěno

Asistence k budovám není pojištěno

Datum tisku:  23. 8. 2023 09:47:05
Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, 602 00 Brno • IČ: 250 739 58 • DIČ: CZ 699 004 195 • zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 • direct.cz 1/5

Číslo pojistné smlouvy: 9020018576

Návrh pojistné smlouvy 
pojištění podnikání



Smluvní strany

Pojišťovna: Direct pojišťovna, a.s., IČ 25073958, DIČ CZ699004195, zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 3365

Sídlo: Nové sady 996/25, Brno, 602 00

Telefon: +420 221 221 221

E-mail: info@direct.cz

Smlouvu sjednává (pojistník): Zdeňka Procházková

IČ: 04427785

Sídlo: Pod Borky 117, Kleneč, 41301

Telefon: +420 606 794 190

E-mail: zprochazkova@avenirgroup.cz

Obor podnikání: Realitní zprostředkování

Hodnota příjmů za posledních 12 měsíců: do 1 000 000 Kč

Pojistník je shodný s pojištěnou osobou.

Pojištění se nevztahuje a z pojištění nevzniká právo na pojistné plnění ze škodních událostí, pokud by se tak 
pojišťovna dostala do rozporu se zákonem o provádění mezinárodních sankcí. 

Pojištění se nevztahuje na rizika a činnosti:

• těžební a hutnický průmysl, podzemní práce a související činnosti,
• petrochemický průmysl, výroba a zpracování chemikálií, léčiv, výbušnin,
• rozvodové a přenosové sítě surovin, vody, energií nebo informací,
• stavební činnosti v oblasti vyprošťování a demolice, výstavba a údržba přehrad a práce pod vodou,
• poradenství související s dotacemi nebo výběrovým řízením,
• výroba pro automobilový a letecký průmysl, pro námořní techniku,
• recyklace, zpracování a ukládání odpadů,
• rizika na volném moři a v kosmu,
• zedníci, instalatéři, topenáři, montáže FVE.

Datum tisku:  23. 8. 2023 09:47:05
Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, 602 00 Brno • IČ: 250 739 58 • DIČ: CZ 699 004 195 • zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 • direct.cz 2/5

Číslo pojistné smlouvy: 9020018576

Návrh pojistné smlouvy 
pojištění podnikání



Pojištění odpovědnosti za újmu

Pojištění je platné na území ČR
Podnikáte pod obchodní značkou svého smluvního partnera (například v realitní síti).

Pojistná nebezpečí Kolik nejvíce vyplatíme a jakým způsobem

Obecná odpovědnost za újmu 1 750 000 Kč za škody, které vzniknou za rok
(jedná se o roční limit plnění)

Náhrada zdravotní pojišťovně a orgánům 
sociálního zabezpečení

1 750 000 Kč za škody, které vzniknou za rok
(jedná se o roční limit plnění)

Odpovědnost za věci převzaté a užívané 500 000 Kč za škody, které vzniknou za rok
(jedná se o roční limit plnění)

Odpovědnost za škodu způsobenou vadným výrobkem 
nebo vadně vykonanou prací zjištěnou po předání

500 000 Kč za škody, které vzniknou za rok
(jedná se o roční limit plnění)

Čistá finanční škoda 1 750 000 Kč za škody, které vzniknou za rok
(jedná se o roční limit plnění)

Nemajetková újma 500 000 Kč za škody, které vzniknou za rok
(jedná se o roční limit plnění)

Odpovědnost za věci vnesené a odložené 1 750 000 Kč za škody, které vzniknou za rok
(jedná se o roční limit plnění)

Povinné pojištění realitního zprostředkovatele 1 750 000 Kč za škody, které vzniknou za rok
(jedná se o roční limit plnění)
875 000 Kč za jednu škodu

Onemocnění z potravin Nepojištěno

Zvolená spoluúčast 5 000 Kč z každé škody

Roční pojistné po slevě 1 673 Kč

Důležitá upozornění
Výše uvedené pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění podnikání VPPP-03/2019. Pojištění 
odpovědnosti za újmu se dále řídí doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za újmu 
DPPPO-03/2019.

Odchylné ujednání pro povinné pojištění:
Odchylně od bodu 7.1 DPPPO-03/2019 se pojištění vztahuje na povinné pojištění profesní odpovědnosti, kterou 
definuje zákon. Limit na jednu pojistnou událost se sjednává na polovinu ročního limitu. Újmy způsobené výkonem 
realitní činnosti jsou kryty také jako čisté finanční újmy podle bodu 2.5 DPPPO-03/2019 do limitu povinného 
pojištění. Pojištění se nevztahuje na újmy způsobené úschovou peněz.
Neplatíme škodu vzniklou na věci, na které pojištěný vykovával objednanou činnost, protože byla činnost vadně 
provedena. Například když pracoval neodborně, nedodržel návod, technickou normu nebo běžný postup.
Neplatíme škodu způsobenou vadným výrobkem, který byl uvedený na trh před počátkem pojištění ani škodu 
způsobenou vadně vykonanou prací zjištěnou po předání, která byla vykonána před počátkem pojištění.

Odchylně od bodu 7.22 DPPPO-03/2019 zaplatíme škodu na vozidle, které jste převzali k provedení objednané 
činnosti.

Datum tisku:  23. 8. 2023 09:47:05
Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, 602 00 Brno • IČ: 250 739 58 • DIČ: CZ 699 004 195 • zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 • direct.cz 3/5

Číslo pojistné smlouvy: 9020018576

Návrh pojistné smlouvy 
pojištění podnikání



Celkové výsledné roční pojistné před slevou 1 968 Kč

Výše slevy 295 Kč

Celkové výsledné roční pojistné po slevě 1 673 Kč

Frekvence placení ročně

Výše splátky pojistného 1 673 Kč

Datum sjednání pojištění 23. 8. 2023

Datum počátku pojištění 24. 8. 2023

Datum ukončení pojištění na dobu neurčitou

Rekapitulace

Ke vzniku pojištění dojde připsáním pojistného

ve výši 1 673 Kč

na účet číslo 123-1562900267/0100

pod variabilním symbolem 9020018576

nejpozději do 31. 8. 2023

Identifikace zprostředkovatele

Zprostředkovatel pojištění: SAB SERVIS S.R.O.

Číslo společnosti: 0400125

Obchodník: TŮMA MARTIN 

Číslo obchodníka: 0089254

Telefon: +420724711231

E-mail: matuma@avenirgroup.cz

Datum tisku:  23. 8. 2023 09:47:05
Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, 602 00 Brno • IČ: 250 739 58 • DIČ: CZ 699 004 195 • zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 • direct.cz 4/5

Číslo pojistné smlouvy: 9020018576

Návrh pojistné smlouvy 
pojištění podnikání



Vaše prohlášení

Pojistník prohlašuje, že na všechny otázky odpověděl pravdivě a úplně a nezatajil ve svých odpovědích nic 
podstatného v souladu s ustanoveními § 2788 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění (dále jen 
“Občanský zákoník”).

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen se všemi skutečnostmi a údaji 
v souladu s ustanovením § 2760 Občanského zákoníku.

Pojistník prohlašuje a zaplacením pojistného stvrzuje, že převzal před uzavřením této pojistné smlouvy pojistné 
podmínky a další dokumenty vztahující se k předmětnému pojištění:

Pavel Řehák
Předseda představenstva

Michal Řezníček
Místopředseda představenstva

Zpracování osobních údajů

Pojistitel zpracovává osobní údaje pojistníka a dalších osob uvedených na smlouvě. Hlavním důvodem zpracování je 
sjednání, uzavření a plnění smlouvy, dodržování právních povinností a také ochrana oprávněných zájmů pojistitele 
či pojistníka, případně zájmů dalších osob, kterých se zpracování týká nebo může týkat (pojištěné osoby, poškození 
apod.). Mezi oprávněné zájmy patří i přímý marketing spočívající v zasílání obchodních sdělení, která se týkají naší 
činnosti, produktů a služeb. Součástí zpracování může být i předání osobních údajů ostatním pojišťovnám, jakož 
i sdružením pojišťoven, popř. do jiných států, je-li to nezbytné pro ochranu nebo výkon práv (včetně prevence 
podvodu) a pro plnění povinností plynoucích z pojistné smlouvy. Při zpracování osobních údajů se řídíme všemi 
pravidly stanovenými právními předpisy.  

Dále pojistník prohlašuje, že převzal pojistnou smlouvu a že byl pojišťovnou upozorněn na případné nesrovnalosti 
mezi nabízeným pojištěním a pojistníkovými požadavky v souladu s ustanovením § 2789 Občanského zákoníku.

Pojišťovna Vám předkládá tento návrh pojistné smlouvy, jež můžete přijmout zaplacením pojistného ve výši 
uvedené v tomto návrhu do 31. 8. 2023. Smlouva bude uzavřena dnem zaplacení pojistného.

• předsmluvní informace PIP-01/2019,

• pojistnou smlouvu,

• pojistné podmínky, na které tato smlouva odkazuje,

• sazebník poplatků a odměn Sazebnik-01/2019,

• slovník pojmů SPP-03/2019,

• informace o zpracování osobních údajů IZOS-01/2019 a svých právech, zejména právu na informace, přístup 
k údajům a jejich přenositelnost, právu na opravu, výmaz nebo omezení, a právu podat námitky proti 
zpracování prováděnému na základě oprávněných zájmů.

Datum tisku:  23. 8. 2023 09:47:06
Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, 602 00 Brno • IČ: 250 739 58 • DIČ: CZ 699 004 195 • zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365 • direct.cz 5/5

Číslo pojistné smlouvy: 9020018576

Návrh pojistné smlouvy 
pojištění podnikání


